
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

 СЕЛЬСОВЕТАТАБУНСКОГО  РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.12.2023  № 91 

 с. Табуны  

 

Об отмене постановления Администрации Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края №11 от 13.05.2015 г. 

 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

 

На основании ч.1 ст.11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановляю: 

 

1. Постановление №11 от 13.05.2015 года «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг муниципального образования Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» отменить. 

          2. Настоящее постановление опубликовать путём размещения на сайте 

Табунского сельсовета https://tabuny.gosuslugi.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                                        В.Н. Тараненко 

 

https://tabuny.gosuslugi.ru/

